
مســعود حمید ی/"فراموش شده ایم، کســی به داد ما 
نمی رسد، چهار سال است پولمان را خورده اند و گوش 
شنوایی نیست"،"املاک را خودمان شناسایی کردیم، 
آدرس همه را داریم فقط بیایند قیمت کارشناسی برای 
آن ها تعیین کنند و آن ها را بفروشند و پول ما را بدهند".    

به گزارش خراســان رضوی، تعاونی های الزهرا، پیوند 
و بدر توس، ســه تعاونی فعال در اســتان های خراســان 
رضوی، جنوبی و شــمالی بودنــد که از ســال 94 طبق 
دســتورالعمل بانک مرکزی به همراه پنج تعاونی دیگر 
یعنی فرشــتگان، امید جلین، دامــداران و کشــاورزان 
کرمانشاه، عام کشاورزان مازندران و حسنات اصفهان 
با همدیگر ادغام شــدند و موسســه کاســپین تأســیس 
شد تا مدیریت حســاب و تعیین تکلیف ســپرده گذاران 
این تعاونی را بر عهده بگیرد. اگرچه مدیران اســتانی و 
کشوری و موسسه کاســپین بارها ادعا کرده اند که 98 
درصد سپرده گذاران این تعاونی ها تعیین تکلیف شده اند 
مثلا تعاونی بدر توس حدود 70 هزار سپرده گذار دارد 
که بنا به ادعای موسسه کاسپین تا انتهای سال گذشته 
92 درصد آن هــا تعیین تکلیف شــده اند، تعاونی پیوند 
نیز حدود 46 هــزار ســپرده گذار دارد که بنا بــه ادعای 
موسسه کاسپین، 98 درصد آن ها تعیین تکلیف شده اند 
و تعاونی الزهرا با حدود 100 هزار ســپرده گذار ، بنا به 
ادعاها بیش از 90 درصد آن ها تعیین تکلیف شــده اند 
ولی اظهــارات و شــواهد موجــود حاکی از آن اســت که 
نه تنها تعداد زیادی از ســپرده گذاران ایــن تعاونی ها در 
استان  هنوز تعیین تکلیف نشده اند بلکه حتی نوع تعیین 
تکلیف و نوع پرداختی ها سؤال برانگیز است. در هشت 
ماه اخیر، نوسانات ارزی و اقتصادی در کشور به گونه ای 
بود که هم مسئولان و هم رسانه ها موضوع تعیین تکلیف 
سپرده گذاران این تعاونی ها را تا حد زیادی به فراموشی 
ســپرده اند ولی تحریریه خراســان رضوی روزی نیست 
که چه به صورت پیامک، تماس و حتی حضوری میزبان 
گلایه سپرده گذاران تعاونی های منحل شده تحت نظر 

کاسپین نباشد. برخی گلایه ها را در ادامه می خوانید:

می گویند تصمیمات در تهران گرفته می شود	 

کوله بــار دردهایشــان را روی میز تحریریــه می گذارند و 
سفره دلشــان را باز می کنند؛ مسئولان رده بالای کشور 
مدام تکــرار می کننــد 98 درصد پــول ســپرده گذاران 
را داده ایــم! اما حتــی یک بار هم یکــی از آن هــا نیامد به 
صحبت های سپرده گذاران گوش کند. حتی مسئولان 

بانک مرکــزی هــم از دســت ما فــراری هستند.گوشــه 
چادرش را روی صورتش می کشد و می گوید: " سرپرست 
پنج بچه قد و نیم قد هســتم. پدرشــان که فوت شد تمام 
دارایــی مــان را در بدر توس ســپرده گــذاری کــردم تا با 
سودش بتوانم شــکم این پنج یتیم را سیر کنم. سه سال 
است حساب ما را مســدود کرده اند و کســی جواب ما را 
نمی دهد. هــرروز به دادســرا، فرمانداری و اســتانداری 
می روم. همه یک جواب می دهند؛ تصمیمات در تهران 
گرفته می شود و کمکی از دســت ما برنمی آید."سکوت 
می کند،  بغضــش را فرومی خــورد:" دردهایمان را کجا 
ببریم؟ تجمع کنیم؛ دســتگیرمان می کنند. امروز برای 
تأمین نان شب بچه هایم باید بروم خانه های مردم کارگری 
کنم. درحالی که 200 میلیون تومان پولم را ســه ســال 
است از من گرفته اند و مدام می گویند درست می شود! 
پولی را که حق من است نمی دهند و طلبکار هم هستند".

3 سال است نصف سپرده  را دریافت کرده ایم	 
فتح آبادی سپرده گذار تعاونی پیوند نیز گلایه های خود 
را خطاب به مدیران کاسپین مطرح می کند و می گوید: 
کل دارایی خــود را در این تعاونی گذاشــتم اما الان بعد 
از ســه ســال، فقط نیمی از پول خــودم را گرفتــم و بقیه 
پولم مانده است. به موسسه کاسپین مراجعه می کنم، 
می گویند پول نداریم. به اســتانداری می روم می گویند 
ما منعکس می کنیم، درحالی که املاک و دارایی های 
کاســپین روزبه روز گران تر می شــود، پول مــا روز به روز 
بی ارزش تر می شــود، تازه همان را هم به ما نمی دهند.
صفایی ســپرده گذار تعاونی منحل شــده الزهــرا نیز از 
پرداخت نشدن پولشان توسط موسسه کاسپین گلایه 
دارد  و می گوید: تعاونی الزهرا مشــکل مالی نداشت و 
مدیران و ســپرده گذاران راضی بودند امــا به آتش بقیه 
تعاونی هــا ســوختند.این ســپرده گذار می افزاید: 30 
میلیون تومان در تعاونی الزهرا ســپرده گذاری کرده ام 
درحالی که مدعی اند سپرده های 200 میلیون تومانی و 
یک میلیارد تومانی را تعیین تکلیف کرده اند، هنوز پول ما 
را بعد از سه سال نپرداخته اند و هرروز که به شعب مراجعه 
می کنم، می گویند موجودی نداریم درحالی که املاک و 
دارایی های تعاونی الزهرا حتی مازاد بر بدهی خود بود. 

یکی به ما بگوید این دارایی ها کجا رفته است؟

خرید سپرده با 40 درصد افت	 
اما ندیمی سپرده گذار تعاونی بدر توس موضوع دیگری را 
مطرح می کند و می گوید: وقتی مدیران تعاونی بدر توس 

را با آن همه تخلف دستگیر کردند کسی تصور نمی کرد 
کسانی که تخلفی به این ســنگینی انجام داده اند، آزاد 
شوند!این سپرده گذار می افزاید: مدیر این تعاونی چند 
وقتی اســت آزادشــده و ما حتی شــاهد آن بودیــم که با 
محافظ جابه جا می شود. این ادعا را خانم رضوی دیگر 
سپرده گذار این تعاونی نیز تایید می کند.وی می گوید: 
از زمانی که این فرد آزادشده اســت، تماس های زیادی 
با ما سپرده گذاران و شاکیان گرفته می شود و پیشنهاد 
می دهنــد کــه ســپرده و طلــب خودمــان را 40درصد 
کمتــر از ارزش واقعــی به آن ها بفروشــیم یــا از پیگیری 
شکایت خودمان دست بکشــیم. موضوعی که دو تن از 
سپرده گذاران این تعاونی نیز آن را تایید می کنند.یکی 
دیگر ازســپرده گذاران  تعاونی بدر توس نیز گلایه های 
زیادی از مدیران موسسه کاسپین دارد و می گوید: بیش 
از یک سال اســت املاک بدر توس شناسایی شده است  

که بیشتراین کار توسط  خود سپرده گذاران انجام شد.
او می گویــد: بارهــا به دفتر مرکزی موسســه کاســپین 
در تهــران رفتــم و ســاعت ها پشــت در دفتــر مدیــران 
نشســتم تا با آن ها صحبت کنم. جالب این جاســت که 
در تهران وعده های زیادی بــه ما می دهند ولی وقتی به 
مشــهد بازمی گردیم منکر همه وعده ها می شــوند.این 
ســپرده گذار تصریح می کند: مدیران کاســپین آن قدر 
بی توجه هســتند که حتی حاضر نیســتند کارشــناس 
بفرستند تا املاک را برآورد قیمت کند و پیگیر کارهای 
انتقــال دارایی ها شــوند زیــرا می دانند ایــن دارایی ها 
روزبه روز گران تر می شود و ســپرده های ما بی ارزش تر. 
بــه تازگی هــم افــرادی پیداشــده اند کــه با جوســازی، 
سپرده گذاران را تحریک می کنند که طلب خود را حتی 
50 درصد ارزان تر به آن ها بفروشند و از پیگیری مطالبات 

خود دست بکشند.

 آماده برگزاری جلسه ای بین  سپرده گذاران 	 
با مدیران هستیم

معاون دادستان مشهد و بازپرس ویژه رسیدگی به پرونده 
تعاونی ها و مؤسســات مالی و اعتباری در استان نیز در 
واکنش به صحبت های سپرده گذاران بدر توس بابیان 
این که همه جای دنیا وقتی اتفاقی رخ می دهد، عده ای 
پیدا می شــوند کــه بخواهنــد از وضعیت سوءاســتفاده 
کنند، تصریح کرد: اگرچه در خصوص موضوع پیشنهاد  
خرید طلب با افــت 40 درصدی، هنوز ســپرده گذاران 
موضوع را منعکس نکرده اند اما در چنین شرایطی باید 

همه ما هوشــیاری لازم را داشته باشیم.قاضی حیدری 
افزود: در خصوص موسسه بدر توس، جلسه ای با حضور 
ســپرده گذاران این تعاونی برگزار کردیم که متأســفانه 
خروجی خاصی نداشت و خود سپرده گذاران باید پیگیر 
باشند. ما آمادگی داریم جلسه ای با حضور سپرده گذاران 
و مدیران بدر توس برگزار کنیم تا مدیران این تعاونی به 
چالش کشیده شوند که سپرده های مردم را چه کرده اند.
وی ادامــه داد: البتــه با تغییراتــی که در بانــک مرکزی 
انجام شده است امیدواریم گام مثبتی برای حل مشکلات 

این سپرده گذاران برداشته شود.

باوجود بدهی های مالیاتی، اولویت ما 	 
پرداخت سپرده هاست

معاون امور اقتصادی استانداری نیز در واکنش به گلایه  
های سپرده گذاران به خراسان رضوی گفت: پیگیری ها 
و جلســات متعددی با مدیران موسسه کاســپین درباره 
پرداخت مطالبــات ســپرده گذاران تعاونی های منحل 
شده در اســتان و تهران برگزارشده اســت و مدیران این 
موسسه، قول همکاری کامل را در این خصوص داده اند.
قربان میرزایی افــزود: در خصوص ســپرده گذاران بدر 
تــوس، برخــی موضوعــات مربوط بــه مقامــات قضایی 
اســت  که ما بــه آن ورود نمی کنیــم اما هم اکنــون فقط 
1000 نفر از ســپرده گذاران این تعاونی تعیین تکلیف 
نشــده اند. از ســویی هنوز کارشناســی دارایی های این 
تعاونی به اتمام نرسیده اســت.وی ادامه داد: متأسفانه 
این تعاونی ها مشکلات ثانویه ای مانند مالیات های معوقه 
دارند که کســی به آن توجهی ندارد. اگرچه در توافقات 
انجام شده، اولویت ما پرداخت مطالبات سپرده گذاران 
این تعاونی هاســت و مدیران موسسه کاســپین نیز قول 
همــکاری داده اند.مدیرکل امور اقتصادی اســتانداری 
نیــز درباره  آخریــن وضعیــت پرداخت ها و نحــوه تعیین 

تعاونی هــای  ســپرده گذاران  ســپرده های  تکلیــف 
منحل شــده در اســتان نیــز به خراســان رضــوی گفت: 
تعییــن تکلیــف و تصمیم گیری هــا و اطلاعــات مربوط 
بــه ســپرده ها و ســپرده گذاران در تهران متمرکزشــده 
 اســت و ما در اســتان، به آمــار و ارقام دسترســی نداریم.
علی رسولیان افزود: تنها کاری که ما در استان می توانیم 
انجام دهیم این اســت که گلایه ها و تقاضاها را به تهران 

منعکس کنیم.  

از تهران گفتند مصاحبه نکنید!	 
در ادامه برای پیگیری آخرین وضعیــت و انعکاس گلایه 
سپرده گذاران با سرپرست شعب کاسپین در استان تماس 
گرفتیم که  سهرابی بعد از شنیدن سؤالات خبرنگار ما به 
گفتن این جمله بسنده کرد که بنده اجازه مصاحبه ندارم 

و از مرکز به ما ابلاغ شده است که حق مصاحبه نداریم.

بعد از 6 ماه پاسخ سؤالات کتبی را نداده اند	 
البته پاسخ گو نبودن مدیران موسسه کاسپین موضوع 
جدیدی نیست. روزنامه خراسان طبق رسالت پیگیری 
و اطلاع رســانی خود در خصوص آخرین وضعیت نحوه 
تعیین تکلیف سپرده سپرده گذاران تعاونی های منحل 
شده زیر نظر موسسه کاســپین، اردیبهشت  امسال بعد 
از مصاحبــه و هماهنگی با علی نعیمــی مدیرعامل این 
موسسه، حدود 20 ســؤال محوری در خصوص آخرین 
وضعیت تعیین تکلیف ها و پرداختی ها به سپرده گذاران 
تعاونی های منحل شده و سپرده گذاران موسسه کاسپین 
را در اختیار روابط عمومی این موسسه قرار داد اما باوجود 
قول و تأکید مدیرعامل این موسسه مبنی بر پاسخ گویی 
به این ســؤالات، امروز بعد از گذشــت بیش از شــش ماه 
از آن تاریخ، نه تنها به ســؤالات مطرح شده پاسخی داده 
نشد بلکه مدیرعامل و روابط عمومی موسسه از آن تاریخ، 

به هیچ وجه پاسخ گوی تماس های خبرنگار ما نبودند.
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با وجود ادعای تعیین تکلیف98 درصد سپرده گذاران، برخی کاسپینی هاهمچنان ناراضی اند 

تعیین تکلیف ناتمام کاسپین 

افزایش ۲۷ درصدی اعتبارات اشتغال مددجویان کمیته امداد فیروزه

نایب رئیــس کمیته بین المللی صلیب ســرخ گفــت: ایــران در حمایت از اتبــاع مهاجر 
افغانســتانی در کنار ما بوده و از این همکاری مشترک ســپاس گزاریم. به گزارش مهر، 
»گیلس کاربونیئر« در دیدار با مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراســان رضوی اظهار 
کرد: نخستین بار است که به مشــهد آمده ام ولی اعتبار این شــهر را ویژه و بین المللی و 
واجد ظرفیت های بشردوستانه می دانم. وی افزود: حضور در مشهد و همکاری با هلال 

احمر خراسان رضوی برای من افتخار است و امیدوارم در زمینه بهداشت و خدمات درمانی و توان بخشی  همکاری 
ها گسترش یابد. سید مجتبی احمدی مدیر عامل هلال احمر خراسان رضوی نیز در این دیدار گفت:حضور کمیته 

بین المللی صلیب سرخ در مرزهای مشترک ایران وافغانستان باید تقویت شود. 

شجاعی مهر/ رئیس کمیته امداد امام خمینی شهرستان فیروزه گفت: امسال 53میلیارد 
ریال اعتباربرای اشتغال و خودکفایی به260نفر از مددجویان این شهرستان تخصیص یافت 
که نسبت به سال گذشته 27 درصد افزایش یافته است.عباس درودی افزود: پس از ارتقای 
این ســازمان از ســال 91تاکنون یک هزار و 275 طرح با مبلغ 157میلیارد ریال در قالب 
تسهیلات در زمینه های کشاورزی، دام پروری، خدمات ،صنفی و صنعتی ایجاد شده است 

که از این تعداد 325طرح به خودکفایی رسیده اند.رئیس کمیته امداد امام خمینی شهرستان فیروزه خاطر نشان 
کرد: از ابتدای امسال 400بسته سبد غذایی برای رفع سوء تغذیه کودکان نیازمند با اعتباری حدود 344میلیون 

ریال در این شهرستان توزیع شده است.

رئیس کمیته امداد امام خمینی شهرستان فیروزه خبر دادنایب رئیس کمیته بین المللی صلیب سرخ :

ایران در حمایت از مهاجران افغانستانی در کنارصلیب سرخ بوده است

دریچه خبرها

دبیر اجرایی خانه کارگر خراسان رضوی در سالروز تصویب قانون کار گفت: نمی دانیم باید این 
روز را تبریک بگوییم یا تسلیت زیرا بی توجهی به قشر کارگر و اجرا نشدن بندهای قانون مترقی 
کار که بعد از قانون اساسی یکی از مهم ترین قوانین مرجع است، باعث نگرانی مردم و قشر عظیم 
کارگری کشور شده است.به گزارش روابط عمومی خانه کارگر خراسان، حسین رسولی در 
مراسم بزرگداشت مرحوم نوربخش مدیرعامل فقید سازمان تامین اجتماعی و مرحوم تاج 

الدین معاون وی در مشهد افزود: قراردادهای کار موقت، نبود امنیت شغلی، حقوق و مزایای پایین و افت ارزش پول 
ملی، باعث افزایش نگرانی ها و ایجاد مشکلاتی برای این قشر عظیم شده است.وی همچنین ضمن ابراز تاسف از 

فقدان این دو مدیر دلسوز سازمان تامین اجتماعی به گوشه هایی از مشکلات کاری و معیشتی کارگران اشاره  کرد .

دبیر اجرایی خانه کارگر استان مطرح کرد

انتقاد شدید از بی توجهی به معیشت کارگران 

گزارش جلسه 

 مسعود حمیدی

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی: 

۳۳۰ واحد دانشگاهی علمی کاربردی 
باید تا پایان سال واگذار شوند 

رئیس دانشــگاه جامــع علمی کاربــردی بابیــان این که 
واحدهای دانشگاهی علمی کاربردی از 1000 واحد به 
550 واحد رسیده اند، تصریح کرد: طبق مصوبه شورای 
عالی اداری 330 واحد این دانشگاه باید تا پایان سال به 

بخش های غیردولتی واگذار شوند.
به گزارش خراسان رضوی، محمدحسین  امید شامگاه 
دوشنبه گذشته در مراســم اختتامیه ششمین جشنواره 
درون دانشگاهی حرکت که در هتل پارس مشهد برگزار 
شــد با تأکید بر توســعه کیفی آموزش در  دانشگاه جامع 
علمی کاربردی اظهار کرد: ســهمیه شاغلان از پذیرش 
این دانشــگاه حذف خواهد شــد تــا نیروهــای جوان تر و 
دانش آموختگان آموزش و پرورش بیشتری بتوانند وارد 

این دانشگاه شوند.
وی بابیــان این کــه 75 درصــد محصلان این دانشــگاه 
بعد از فراغــت از تحصیل شــاغل می شــوند، ادامه داد: 
مشکلی که وجود دارد این است که 50 درصد این افراد 
در حرفه های غیر مرتبط با رشــته تحصیلی خود شــاغل 

می شوند.
رئیس دانشگاه علمی کاربردی درباره مراکز حذف شده 
این دانشگاه از جذب دانشــجو برای امسال اظهار کرد: 
بر اساس مصوبه شــورای عالی اداری کشور 330 مرکز 
این دانشگاه باید به بخش های غیردولتی واگذار شوند. 

درواقع این مراکز حذف نشده اند و باید واگذار شوند. 
وی بابیــان این کــه 550 مرکز علمی کاربردی امســال 
پذیرش دانشجو داشــته اند، افزود: تعدادی از مراکز هم 
به دلیل نداشتن کیفیت، خود از جذب دانشجو انصراف 
داده اند. لذا تعداد مراکز این دانشگاه که پذیرش  انجام 
داده انــد از 1000 واحد بــه 550 واحــد کاهش یافت. 
البته ایجاد مراکــز جدید بنا به نیاز جدید در دســتور کار 
خواهــد بود.رئیــس دانشــگاه جامــع علمــی کاربردی 
گفت: راه انــدازی 10 مرکــز علمی کاربــردی جدید در 
کشــور در دســتورکار قرارگرفته اســت که ســه مرکز در 
استان خراسان رضوی خواهد بود.امید تأکید کرد: هیچ 
رشته ای از دانشگاه علمی کاربردی حذف نشده است و 

تنها رشته های بدون متقاضی حذف می شوند. 
 وی در این مراســم همچنین با اشــاره به این که از میان 
46 هــزار متقاضــی حق التدریس،هشــت هــزار نفــر با 
مصاحبه های دقیق جذب دانشگاه شدند، افزود: 800 
برنامه درســی در معرض قضاوت ذی نفعــان قرارگرفته 
اســت تا بخش های اجرایی در بازنگری آن ها، نظر خود 

را ارائه دهند.
او بابیان این که هم اکنون نیاز ما توسعه تک درس ها و تک 
پودمان هاست، اظهار کرد: اکنون امکان ایجاد دوره های 
پودمانی برای کســانی کــه نیازمند دوره های آموزشــی 
کوتاه مدت هســتند، وجود دارد. در این خصوص تعداد 
دوره هــای پودمانی دانشــگاه از 400 بــه 700 پودمان 
افزایش یافتــه اســت.در پایــان ایــن مراســم از 86 طرح 

منتخب این جشنواره تقدیر شد.
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منبع : سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های 
کشاورزی شهرداری مشهد

* منبع :  سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی براساس 
میانگین قیمت

۲ تا ۸ میلیون تومان ؛حقوق اعلام  شده  مدیران استان 
حقوق مدیران استان چقدر است؟ این سوالی است که شاید برای بسیاری 
از مردم به وجود آمده باشد. به خصوص پس از افشای موضوع حقوق های 
نجومی. هر چند قرار بود حقوق همه مدیران در سامانه ای برای دید عموم 
منتشر شود اما تاکنون این اتفاق نیفتاده است.به گزارش فارس ، علیرضا 
رشیدیان که با توجه به قانون منع به کارگیری بازنشستگان، طی روزهای 
اخیر از اســتانداری خراســان رضوی خداحافظی کرده اســت، در پاسخ 
به سوال خبرنگار فارس می گوید: اگر بخواهم دقیق بگویم، هشت میلیون 
و 400 هزار تومــان حقوق می گیــرم.در ادامه به ســراغ احمد شــریعتی 
مدیرکل دام پزشــکی خراســان رضوی رفتیم، وی معتقد بود با 29 سال 
ســابقه کاری هفت میلیون تومــان دریافتی اش، حــق طبیعی مدیرکلی 
است.اما در این میان مجتبی مزروعی، رئیس ســازمان جهاد کشاورزی 

خراسان رضوی نکته جالبی در خصوص میزان دریافتی اش گفت.
او در ادامه بیان کرد: دریافتی من چهار میلیون و 900 هزار تومان است که 
با اضافه کاری و حق ماموریت به حدود هفت میلیون تومان می رسد، یعنی 
دو میلیون و 100 هزار تومان حق اضافه کاری و حق ماموریت این مدیرکل 
است.حمیدرضا پوریوسف مدیرکل بهزیستی استان دیگر مدیرکلی بود 
که به ســراغش رفتیم تا از چند و چــون حقوقش مطلع شویم.پوریوســف 
هم مانند نیــری مدیرکل ثبت احــوال اســتان در کانال پنــج میلیونی ها 
قرار داشــت، یعنی حقوق این مدیرکل به پنج میلیون و 500 هزار تومان 
می رســد.در ادامه حســین نیری، مدیر کل ثبت احوال خراسان رضوی 

حقوق خود را پنج میلیون و 100 هزار تومان اعلام کرد.

اگر حقوقم را بگویم شما هم می خندید!	 

فرزاد فتاحی مدیرکل جدید ورزش و جوانان خراسان رضوی کمتر از یک 
ماه است که در این پست فعالیت دارد، او که پیش از این به عنوان مدیرکل 
ورزش و جوانان اســتان ایلام و ســمنان فعالیت داشــته، در اولین تماس 
به خبرنگار فارس این گونه گفت که حقوق من چهار میلیون و 964 هزار و 
100 تومان و دریافتی من حدود چهار میلیون تومان است که حدود 900 
هزار تومان برای بیمه و مالیات کسر می شود.در ادامه به سراغ تنها مدیر 

ارشد زن خراســان رضوی می رویم که کمتر از 10 ســال دیگر بازنشسته 
می شود.حقوق راضیه علیرضایی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراسان رضوی طبق گفته وی بین چهار میلیون و 400 تا چهار میلیون 
و 500 هزار تومان در ماه اســت.چندی پیش محمدرضا حیدری، رئیس 
شورای شهر مشهد نیز در جلسه ای حقوق اعضای شورای شهر مشهد را 
چهار میلیون و 900 هزار تومان اعــلام کرد که 10 درصد از این مبلغ هر 
ماه برای مالیات کسر می شود. یعنی با کم کردن 10 درصد حقوق شورای 

شهر، چهار میلیون و 400 هزار تومان است.
محســن عراقی زاده، مدیرکل هواشناسی و حســین معصومی، مدیرکل 
بنیاد شهید خراسان رضوی همچون علیرضایی و فتاحی، از مدیران کانال 
چهار میلیونی هستند که به ترتیب چهار میلیون و 500 هزار تومان و چهار 
میلیون و 200 هزار تومان هر ماه دریافت می کنند.سید احمد موسوی، 
مدیرکل پســت خراســان رضوی از آن دســته مدیرانی بود کــه اگرچه در 
زمان تماس خبرنگار در جلسه حضور داشت اما بدون هیچ مکث و تأملی 

دریافتی خود را حدود چهار میلیون تومان بیان کرد.
علی رسولیان، مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی خراسان رضوی 
هم در پاسخ به این سوال بیان کرد: حقوق بنده حدود چهار میلیون بوده 
اما دریافتی ام، ســه میلیون و 900 هزار تومان اســت.محمد ســنجری، 
مدیــرکل کار، تعــاون و رفاه اجتماعی خراســان رضــوی در ابتــدا پس از 
پرســیدن ســوال مکث کوتاهی کرد و گفت که خجالت می کشــم میزان 
دستمزد ماهانه ام را اعلام کنم، اگر حقوقم را بگویم، شما هم می خندید.
سنجری که اصرار ما را برای این پرسش دید، گفت: براساس حکم، حقوق 
بنده چهار میلیون و 200 هزار تومان تعریف شــده اما دریافتی ام چیزی 

حدود سه میلیون و 700 هزار تومان است.

مدیران فرهنگی و حقوق های کارمندی	 

در این میــان مدیران فرهنگی به نســبت بقیــه مدیــران، کمترین حقوق 
را دریافت می کنند و بیشــترین حقــوق آن ها به چهار میلیــون تومان هم 
نمی رســد.جعفر مروارید، مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خراسان 

رضوی حقــوق خود را بیــش از دو میلیون و کمتر از ســه میلیــون و محمد 
احمدزاده، مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراســان رضوی با ارسال فیش 
حقوقی، دریافتی خود را دو میلیون و 699 هزار تومان اعلام کرد.مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خراســان رضوی و مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
خراســان رضوی از مدیــران کانال دو میلیــون تومانی هســتند که تقریبا 

حقوقشان با یک معلم برابری می کند.
میثم مرادی، رئیس حوزه هنری خراســان رضوی با بیان این موضوع که 
به جز دریافت حقوق هیچ گونه مزایای دیگری همچون منزل ســازمانی، 
اتومبیل و راننده دریافت نکرده است، حقوقش را حدود سه میلیون و 800 
هزار تومان اظهار کرد.کاظم لطفیان، مدیرکل سابق تبلیغات اسلامی با 
توجه به این که دیگر پست مدیریتی ندارد حقوق خود را در زمان مدیریتش 
حدود ســه میلیون و 500 هزار تومان اعلام کرد.در ایــن میان اما برخی 

مدیران از اعلام میزان حقوق ماهانه خود امتناع کردند و اعلام
 این موضوع را منوط به کســب مجوز از مدیران بالادستی خود دانستند.
حجت الاسلام محمد سلطانی رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
خراســان رضوی و اکبر نجاتی مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس خراســان رضوی هر کدام پاســخ هــای متفاوتــی دادند که 
به ترتیب استعلام نکردن، ناهماهنگی و مجاز نبودن را دلیل پاسخ ندادن 
اعلام کردند.محمدهادی ضیائی مهر، مدیرکل راه آهن خراسان رضوی 
و سید رضا موسوی نیا، مدیرکل بنیاد مســکن خراسان رضوی حضور در 
جلسه را علت پاسخ ندادن اعلام و هر کدام از آن ها به ترتیب بیان کردند: 
جلسه هســتم و نمی توانم پاسخی به شــما بدهم، بعدا تماس بگیرید یا از 

طریق روابط عمومی پیگیری کنید.
اما رضا جمشیدی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان رضوی 
با ابراز شرمندگی از پاسخگو نبودن خود گفت: یک سامانه کشوری وجود 
دارد که همه اطلاعات و حقوق مدیران در آن ســامانه ثبت می شود که در 
صورت نیاز افراد مجاز می توانند از آن اســتفاده کنند.وی پس از پرسش 
دوباره توضیح داد: بنده نمی توانم به ســوال شــما برای رســانه ای شدن 

پاسخ دهم. 

و  اقتصادی،  سرمایه گذاری  کمیسیون  رئیس 
مشارکت های شورای اسلامی شهر مشهد گفت: تجربه 
غلطی که در نوسازی بافت پیرامون حرم مطهر انجام 
شد، مجدد در بافت های آبکوه و عامل هم اجرا شد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای شهر مشهد، احمد 
نوروزی درباره نوسازی بافت های فرسوده اظهار کرد: در 
نوسازی بافت های فرسوده باید از تجارب گذشته کشور 
و جهان به ویژه تجربه شهر خودمان بهره لازم را ببریم و 
اگر در بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی اشتباهی شده 

است دیگر نباید آن را در بافت های آبکوه و عامل هم تکرار 
می کردیم. وی افزود: آن تجربه غلط این بود که در بافت 
پیرامون حرم مطهر رضوی، به خرید پراکنده املاک 
و تخریب آن و مشارکت ندادن مردم  اقدام شد و با این 
کار میلیاردها تومان سرمایه خرج خرید املاکی شد که 
قابلیت اجرای پروژه هم نداشتند و عملا میلیاردها تومان 
اعتبار زمین گیر شد، درحالی که سرمایه باید گردش 
داشته باشد تا این گردش سبب توسعه و رونق  شود.
همچنین حمیدرضا موحدی زاده نایب رئیس شورای 

شهر مشهد نیز درباره مشکلات بافت های فرسوده اظهار 
کرد: نوسازی در بافت  فرسوده اطراف حرم مطهر رضوی 
در طول 25 سال گذشته در حال انجام است و متأسفانه 
جلوی بلندمرتبه سازی گرفته نشده است. وی افزود: 
وقتی ساختمانی 20 طبقه در خیابان های اطراف حرم 
مطهر رضوی احداث شده و پروانه هم دریافت کرده است، 
ما دیگر نمی توانیم در کنار این ساختمان مجوز ساخت 
آپارتمان 6 طبقه را بدهیم و این مهم عملا انگیزه بخش 

خصوصی را برای سرمایه گذاری می گیرد.

رئیس کمیسیون اقتصادی 
شورای شهر مشهد مطرح کرد

ماجرای تکرار یک تجربه 
غلط در نوسازی بافت های 

فرسوده آبکوه و عامل


